Umową, w ten sposób, że:  

§ 1 Umowy otrzymuje w miejsce dotychczasowego, następujące brzmienie: 

„1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św.  

Jadwigi w Opolu – Przyjmującego, w wysokości: 20 001 000,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów  

tysiąc złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Budowa 

Centrum Psychiatrii dla Dzieci i Młodzieży.  

Cel: Kompleksowe świadczenie usług medycznych związanych z rozwiązywaniem problemów  

psychicznych dzieci i młodzieży.

[...]

jeden tysiąc złotych 00/100), 

wydatkować do dnia 31 grudnia 2024 r., 

2) udzieloną w 2025 roku dotację w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), 

wydatkować do dnia 31 grudnia 2025 r., 

3) udzieloną w 2026 roku dotację w wysokości 4 999 000,00 zł (słownie: cztery miliony 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100), wydatkować do dnia 31 grudnia 

2026 r., 

4) udzieloną w 2027 roku dotację w wysokości 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych 

00/100), wydatkować do dnia 31 grudnia 2027 r., 

5) udzieloną w 2028 roku dotację w wysokości 5 000 000,00 zł (słownie: